北京万和公益基金会

北京万和公益基金会

第二届理事会第三次会议

会议纪要

会议时间：2023年4月6日上午 9：30—10:30

会议形式：投票表决

会议地址：北京市丰台区角门18号名流未来大厦14层1401

主持人：理事长

应到理事7名，实到理事7名，超过三分之二，符合章程规定，会议有效。

会议决议：

2023年4月6日上午 9：30—10:30，北京万和公益基金会的理事出席并

召开了第二届理事会第三次会议。会议应出席理事7人，实际到场理事7人，

超过三分之二，符合章程规定，会议有效。

根据基金会公益活动业务范围的需要，经理事会理事投票表决，全

票通过如下业务范围变更：

原业务范围：

一、资助贫困地区学生就学；

二、资助贫困地区家庭生活；

三、资助贫困地区病患就医；

四、资助因自然灾害、事故灾难等突发事件造成损失的救助。

变更后业务范围：

一、资助贫困地区学生就学；

二、资助贫困地区家庭生活；

三、资助贫困地区病患就医；

四、资助非营利医疗机构基础设施改善；

五、资助因自然灾害、事故灾难等突发事件造成损失的救助。